[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

      XXVIII

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
     от       22.03.2012

                            №       28 п. 1

г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 30.11.2011 № 20  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар) на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 30.11.2011 № 20 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «13630689,2» заменить цифрами «14140746,4».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «15389329,4» заменить цифрами «15996696,4».

1.3. В подпункте 1.6 пункта 1 цифры «1758640,2» заменить цифрами «1855950,0».

1.4. В пункте 14 цифры «4195096,7» заменить цифрами «4296159,3».

1.5. Пункт 16 дополнить подпунктом 16.4 следующего содержания:
«16.4. Субсидии муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели для исполнения исполнительных документов, выданных на основании судебных актов.

Порядок определения объёма и условий предоставления указанных субсидий устанавливается постановлением администрации муниципального образования город Краснодар.».

1.6. Абзац семнадцатый пункта 24 изложить в следующей редакции:

«в целях возмещения затрат, связанных с обеспечением безопасности дорожного движения, в том числе мероприятий по вывозу и обеспечению  сохранности имущества третьих лиц, оставленного на дорогах.».

1.7. Дополнить пункт 24 абзацем восемнадцатым следующего содержания:

«Категории и (или) критерии отбора юридических лиц (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц – производителей товаров, работ, услуг, указанных в настоящем пункте, цели, условия, порядок предоставления субсидий, порядок определения размера субсидий и конкретного получателя, порядок возврата субсидий в случае нарушения условий, установленных при их предоставлении, определяются постановлениями администрации муниципального образования город Краснодар.».

1.8. Приложения № 1, 2, 4, 6, 7, 10, 12, 14, 20 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 9.

2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования
город Краснодар

В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

В.Ф.Галушко